
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМ И НИ СТРАЦ И И  М ЕСТНОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ  

М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-ПРИГОРОДНЫ Й РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Об утверждении организационно-технологической модели проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в муниципальном образовании Пригородный район 
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020г №678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» приказываю:

1 .Утвердить:
- прилагаемую организационно-технологическую модель проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном 
образовании Пригородный район (далее -  ОТМ) (приложение Г).

- прилагаемую форму заявления родителя (законного представителя) 
обучающегося -  участника всероссийской олимпиады школьников на 
публикацию олимпиадной работы и результатов олимпиады своего 
несовершеннолетнего ребенка, в том числе в сети Интернет (приложении 2).

2.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций при 
проведении школьного этапа руководствоваться в работе ОТМ.

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

09" 2021 г.

Начальник Управления образования Б.Кокаева


